

# FFC A/S


Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 65 08 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.



---

Mads Ulrich  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 13                 |
| Balance  | 14                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 16                 |
| Noter  | 17                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | FFC A/S<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø  |
|                        | CVR-nr.: 27 65 08 56  |
|                        | Hjemsted: København   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Mads Ulrich<br>Terese Gargas Ulrich<br>Jeppe Ulrich   |
| <b>Direktion</b>       | Mads Ulrich, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank A/S   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

FFC A/S' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af fast ejendom, administrationsvirksomhed samt finansiering og investering samt anden hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | 2020<br>kr.    | 2019<br>t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>69.170</b>  | <b>73</b>     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.924        | -12           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>57.246</b>  | <b>61</b>     |
| Andre finansielle indtægter                       | 68.470         | 65            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -104           | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>125.612</b> | <b>126</b>    |
| 1 Skat af årets resultat                          | -32.437        | -21           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>93.175</b>  | <b>105</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |               |
| Overføres til overført resultat                   | 93.175         | 105           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>93.175</b>  | <b>105</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                            | 2020                    | 2019                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                               | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                         |                     |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 615.226                 | 587                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>615.226</u>          | <u>587</u>          |
| 4 Deposita                                | 40.099                  | 40                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>40.099</u>           | <u>40</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>655.325</u></b>   | <b><u>627</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                         |                     |
| Andre tilgodehavender                     | 3.904.432               | 3.756               |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>3.904.432</u>        | <u>3.756</u>        |
| Likvide beholdninger                      | 142.370                 | 67                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>4.046.802</u></b> | <b><u>3.823</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>4.702.127</u></b> | <b><u>4.450</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2020             | 2019         |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |              |
| Virksomhedskapital                       | 500.000          | 500          |
| Overført resultat                        | 3.961.191        | 3.868        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>4.461.191</b> | <b>4.368</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |              |
| Hensættelser til udskudt skat            | 45.948           | 14           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>45.948</b>    | <b>14</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 75.000           | 0            |
| Anden gæld                               | 119.988          | 68           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 194.988          | 68           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>194.988</b>   | <b>68</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.702.127</b> | <b>4.450</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 500.000                           | 3.762.940                        | 4.262.940            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 105.076                          | 105.076              |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000                           | 3.868.016                        | 4.368.016            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 93.175                           | 93.175               |
|  | <b>500.000</b>                    | <b>3.961.191</b>                 | <b>4.461.191</b>     |

**Noter**

|   | 2020<br>kr.      | 2019<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                  |                  |               |
| Skat af årets resultat                            | 0                | 0             |
| Regulering af udskudt skat                        | 32.437           | 21            |
|   | <u>32.437</u>    | <u>21</u>     |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                  |               |
| Andre finansielle omkostninger                    | 104              | 0             |
|   | <u>104</u>       | <u>0</u>      |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |               |
| Kostpris 1. januar 2020                           | 1.075.917        | 984           |
| Tilgang i årets løb                               | 39.564           | 92            |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                 | <u>1.115.481</u> | <u>1.076</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020              | -488.331         | -456          |
| Årets afskrivninger                               | -11.924          | -33           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>    | <u>-500.255</u>  | <u>-489</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <u>615.226</u>   | <u>587</u>    |
| <b>4. Deposita</b>                                |                  |               |
| Kostpris 1. januar 2020                           | 40.099           | 40            |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                 | <u>40.099</u>    | <u>40</u>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <u>40.099</u>    | <u>40</u>     |